Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.08.2012г. №225
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008г. №165  «Об утверждении Положения об  организации таксомоторных перевозок на территории города Коврова»

В связи с вступлением в силу Федерального Закона от 21.04.2011г. №69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Губернатора Владимирской области от 08.08.2011г. № 811 «О мерах по реализации Федерального Закона от 21.04.2011г. №69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Владимирской области от 06.04.2004г. №18-03 "Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009г. №112 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Федеральным Законом от 08.11.2007г. №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», руководствуясь Уставом    муниципального  образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 23.07.2012г. №01-11/1034, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу:

 - решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008г. №165 «Об утверждении Положения об организации таксомоторных перевозок на территории города Коврова»;
- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2009г. №203 «О внесении изменений в Положение об организации таксомоторных перевозок на территории города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008г. №165»;

- решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2011г. №489 «О внесении изменений в Положение об организации таксомоторных перевозок на территории города Коврова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров